МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_13.05.2011______                     № ____983__________

Мурманск

Об утверждении списка лиц, обеспечивающих проведение единого

государственного экзамена  по иностранным языкам в пунктах

проведения экзамена

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена

(далее – ЕГЭ)  по иностранным языкам в пунктах проведения экзамена (далее

– ППЭ), по согласованию с государственной экзаменационной комиссией

Мурманской области  (протокол № 5 от 06.05.2011) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, обеспечивающих проведение

единого государственного экзамена  по иностранным языкам в ППЭ.

2. Руководителям пунктов проведения экзамена обеспечить проведение

ЕГЭ по иностранным языкам в соответствии с Инструкцией по подготовке и

проведению ЕГЭ в ППЭ, утвержденной  приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 11.02.2011 № 274.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра Мякишева С.Б.

Министр                   В.Ф. Костюкевич